1
用户指导手册
3RW34 电子式软起动器
2
危险
危险电压
危害生命和重伤身体
或损坏财产

准接线”时的额定功率。
在选用软起动器时，倍加注意的是采用的接线型式和正确的数据
如需 24 VDC，可用“2”取代订货号中的“?”
如需 120 VAC，可用“3”取代订货号中的“?”
如需 230 VAC，可用“4”取代订货号中的“?”
表 1 在 TU = 40°C 时的电动机额定功率 (kW)
        标准接线    内三角接线
订货号 le A kW V le A kW V
3RW3454-0DC?4 57 15/30 230/400 110 30/55 230/400
3RW3455-0DC?4 70 18.5/37 230/400 135 37/75 230/400
3RW3457-0DC?4 110 30/55 230/400 205 55/110 230/400
3RW3458-0DC?4 135 37/75 230/400 235 75/132 230/400
3RW3465-0DC?4 162 45/90 230/400 285 90/160 230/400
3RW3466-0DC?4 195 55/110 230/400 352 110/200 230/400
3RW3467-0DC?4 235 75/132 230/400 450 132/250 230/400
3RW3472-0DC?4 352 110/200 230/400 608 200/355 230/400
3RW3483-0DC?4 500 160/250 230/400 865 250/500 230/400
3RW3484-0DC?4 700 220/400 230/400 1216 400/710 230/400
3RW3486-0DC?4 1050 375/630 230/400 1720 530/1000 230/400
3RW3454-0DC?5 57 30/37 400/500 110 55/75 400/500
3RW3455-0DC?5 70 37/45 400/500 135 75/90 400/500
3RW3457-0DC?5 110 55/75 400/500 205 110/132 400/500
3RW3458-0DC?5 135 75/90 400/500 235 132/160 400/500

在选用软起动器时，倍加注意的是采用的接线型式和正确的数
据。
如需 24 VDC，可用“2”取代订货号中的“?”
如需 120 VAC，可用“3”取代订货号中的“?”
如需 230 VAC，可用“4”取代订货号中的“?”
        标准接线    内三角接线
订货号 le A Hp V le A Hp V
3RW3454-0DC?4 42 20/22 230/400 81 30 200/230
3RW3455-0DC?4 57 25/30 230/400 110 40 200/230
3RW3457-0DC?4 81 30/45 230/400 162 50 200/230
3RW3458-0DC?4 110 40/55 230/400 205 75 200/230
3RW3465-0DC?4 135 50/75 230/400 235 75 200/230
3RW3466-0DC?4 162 75/90 230/400 285 125 200/230
3RW3467-0DC?4 195 100/110 230/400 352 175 200/230
3RW3472-0DC?4 285 150/160 230/400 500 250 200/230
3RW3483-0DC?4 450 200/250 230/400 700 300 200/230
3RW3484-0DC?4 608 300/355 230/400 1050 500 200/230
3RW3486-0DC?4 865 500/865 230/400 1416 600 200/230
3RW3454-0DC?5 42 30/40 460/575 81 60/75 460/575
3RW3455-0DC?5 57 40/60 460/575 110 75/125 460/575
3RW3457-0DC?5 81 60/110 460/575 162 125/150 460/575
3RW3458-0DC?5 110 75/125 460/575 205 150/175 460/575

在选用软起动器时，倍加注意的是采用的接线型式和正确的数
据。
如需 24 VDC，可用“2”取代订货号中的“?”
如需 120 VAC，可用“3”取代订货号中的“?”
如需 230 VAC，可用“4”取代订货号中的“?”
        标准接线    内三角接线
订货号 le A kW V le A kW V
3RW3454-0DC?4 35 11/18.5 230/400 57 15/30 230/400
3RW3455-0DC?4 42 11/22 230/400 81 22/45 230/400
3RW3457-0DC?4 57 16/30 230/400 135 37/75 230/400
3RW3458-0DC?4 81 22/45 230/400 162 45/90 230/400
3RW3465-0DC?4 110 30/55 230/400 205 55/110 230/400
3RW3466-0DC?4 135 37/75 230/400 235 75/132 230/400
3RW3467-0DC?4 162 45/90 230/400 285 90/160 230/400
3RW3472-0DC?4 235 75/132 230/400 448 132/250 230/400
3RW3483-0DC?4 352 110/200 230/400 637 200/375 230/400
3RW3484-0DC?4 500 160/250 230/400 865 250/500 230/400
3RW3486-0DC?4 726 220/400 230/400 1216 400/710 230/400
3RW3454-0DC?5 35 22 500 57 37 500
3RW3455-0DC?5 42 30 500 81 55 500
3RW3457-0DC?5 57 37 500 135 90 500
3RW3458-0DC?5 81 55 500 162 110 500

表 3 在 TU = 60°C 时的电动机额定功率 (kW)
        标准接线    内三角接线
订货号 le A Hp V le A Hp V
3RW3454-0DC?4 35 15 230 57 20 230
3RW3455-0DC?4 42 20 230 81 30 230
3RW3457-0DC?4 57 20 230 135 50 230
3RW3458-0DC?4 81 30 230 162 60 230
3RW3465-0DC?4 110 40 230 205 75 230
3RW3466-0DC?4 135 50 230 235 100 230
3RW3467-0DC?4 162 60 230 285 125 230
3RW3472-0DC?4 235 100 230 448 175 230
3RW3483-0DC?4 352 150 230 637 250 230
3RW3484-0DC?4 500 200 230 865 350 230
3RW3486-0DC?4 726 300 230 1216 500 230
3RW3454-0DC?5 35 25/30 460/575 57 40/50 460/575
3RW3455-0DC?5 42 30/40 460/575 81 60/75 460/575
3RW3457-0DC?5 57 40/50 460/575 135 100/125 460/575
3RW3458-0DC?5 81 60/75 460/575 162 125/150 460/575
3RW3465-0DC?5 110 75/100 460/575 205 150/200 460/575
3RW3466-0DC?5 135 100/125 460/575 235 200/250 460/575
3RW3467-0DC?5 162 125/150 460/575 285 250/300 460/575
3RW3472-0DC?5 235 200/250 460/575 448 350/450 460/575
3RW3483-0DC?5 352 300/350 460/575 637 500/600 460/575
3RW3484-0DC?5 500 400/500 460/575 865 700/800 460/575
3RW3486-0DC?5 726 600/750 460/575 1216 1000/1200 460/575
表 4 在 TU = 60°C 时的电动机额定功率 (Hp)
13
4 安装
4.1 进厂检验
1. 从纸板箱中取出软起动器，并检验其有否在运输过程中遭受
损坏。核对装箱单上的项目是否与订货单相一致。如有遗漏
与损坏，应及时向货运公司申拆索赔。
2. 如果软起动器不能及时安装，则应将其存放在周围温度在
0°C 至 70°C 的干净货位上。库存的环境应尽量避免腐蚀性
大气与高度的潮湿。
备注 : 安装必须由本手册第 2 页上规定的、具有职业资格的
人员来实施。
小心
重的设备
有可能引起伤害人体或财产损失
为了避免软起动器伤害人体或本身遭受损坏，不允
许在搬运或定位过程中将软起动器的罩盖作为举重
的把柄使用。
警告
危险电压或火灾危险
生命危险或重伤危险或财产损失
为了避免电击或燃烧，在安装施工过程中
不允许外界异物留在控制器的内部或其上
(外界异物是指切断的残余细丝的端头，
金属屑等等)。
3. 纸板箱和包装材料应妥为保存，如果软起动器今后因维修的
需要而须重新送返工厂时，应用这些纸板箱和包装材料来防
止软起动器的运输损坏就显得特别合适。
如果不是用这种包装材料来发运软起动器，货运公司将不承担
货运损坏的责任。
4.2 安装
1. 本手册第 8  章刊载了软起动器的紧固尺寸和紧固数据。气
流 (通风的流向) 是由下而上地、垂直地流过软起动器
警告
火灾危险
生命危险或重伤危险或财产损失
考虑到发生火灾的危险，软起动器尤其是
不用风扇冷却的软起动器，只允许随散热
片垂直走向安装。倾斜式安装或通风不充
分都有可能引起火灾。
2. 充分冷却对软起动器的正常工作是具有举足轻重的意义。
为确保通风机气流的畅通与对流，在软起动器的上方和下
方必须至少留出间距为 150mm 的空间。 考虑到导线的连
接，必要时，须留出比建议的最小间距更大的距离。
3. 如将软起动器安装在外壳中时，为了能排散晶闸管长期损
耗所产生的热量，外壳的尺寸设计应留有足够的空间或采
用通风型结构。长期损耗值为每 A 额定持续电流约 3W。